
 
 
 
 
 

 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 
LĒMUMS 

 

Daugavpilī 
                  

2012.gada 11.oktobrī      Nr.20          4.§ 

  
   Lēmums Nr.438 

 

 
Par Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes „Vispārējās un profesionālās izglītības 

pārvalde” padotībā esošo Daugavpils pilsētas pašvaldības izglītības iestāžu 
direktoru/vadītāju mēneša darba algu apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, Ministru 
kabineta 2009.gada 28.jūlija noteikumu Nr.836 „Pedagogu darba samaksas noteikumi” 
7.1.apakšpunktu, Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes „Vispārējās un profesionālās izglītības 
pārvalde” nolikuma (apstiprināts ar Daugavpils pilsētas domes 2012.gada 9.februāra lēmumu 
Nr.54) 2.3.3.punktu, Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 2012.gada 4.oktobra sēdes 
protokolu Nr.22, atklāti balsojot: PAR – 12 (V.Azarevičs, P.Dzalbe, O.Hublarovs, L.Jankovska, 

S.Mihailovs, V.Nadeždins, I.Ostrovska, A.Rimvida-Mickeviča, L.Smikova, V.Širjakovs, M.Truskovskis, 
J.Ustinskovs), PRET – nav, ATTURAS – nav,  Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes „Vispārējās un profesionālās 
izglītības pārvalde” padotībā esošo Daugavpils pilsētas pašvaldības vispārējo, profesionālo un 
interešu izglītības iestāžu direktoru mēneša darba algas (1.pielikums). 

 
2. Apstiprināt Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes „Vispārējās un profesionālās 

izglītības pārvalde” padotībā esošo Daugavpils pilsētas pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāžu 
vadītāju mēneša darba algas (2.pielikums). 

 

3. Atzīt par spēku zaudējušu Daugavpils pilsētas domes 2011.gada 23.septembra 

lēmumu Nr.424 „Par Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes pakļautībā esošo Daugavpils 
pilsētas pašvaldības vispārējās un interešu izglītības iestāžu direktoru/vadītāju mēneša darba 
algu apstiprināšanu” un 2012.gada 26.janvāra lēmumu Nr.28 „Par grozījumu Daugavpils pilsētas 
Domes 2011.gada 23.septembra lēmumā Nr.424 „Par Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes 
pakļautībā esošo Daugavpils pilsētas pašvaldības vispārējās un interešu izglītības iestāžu 
direktoru/vadītāju mēneša darba algu apstiprināšanu””. 
 

 

Domes priekšsēdētājas 1.vietnieks                  V.Azarevičs 
 



1.pielikums 

APSTIPRINńTS 

ar Daugavpils pilsētas domes 
2012.gada 11.oktobra 

lēmumu Nr.438 

 

 

Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes "Vispārējās un profesionālās izglītības 
pārvalde" padotībā esošo Daugavpils pilsētas pašvaldības vispārējo, profesionālo 

un interešu izglītības iestāžu direktoru mēneša darba alga  
 

Nr. 
p.k. 

Kods pēc 
profesiju 

klasifikatora 
Iestādes nosaukums 

Mēneša 
darba algas 

likme no 
01.09.2012. 

1. 1345 08 Daugavpils Valsts ģimnŅzija 726 

2. 1345 08 Daugavpils Krievu vidusskola-licejs 771 

3. 1345 08 Daugavpils 3.vidusskola 771 

4. 1345 08 Daugavpils Centra vidusskola 726 

5. 1345 08 J.Raiņa Daugavpils 6.vidusskola 695 

6. 1345 08 Daugavpils 9.vidusskola 726 

7. 1345 08 Daugavpils 10.vidusskola 771 

8. 1345 08 Daugavpils 12.vidusskola 726 

9. 1345 08 Daugavpils 13.vidusskola 771 

10. 1345 08 Daugavpils 15.vidusskola 771 

11. 1345 08 Daugavpils 16.vidusskola 771 

12. 1345 08 Daugavpils 17.vidusskola 816 

13. 1345 08 J.Pilsudska Daugavpils valsts poļu ģimnŅzija 695 

14. 1345 08 Daugavpils 11.pamatskola 695 

15. 1345 08 Daugavpils Saskaņas pamatskola 726 

16. 1345 08 Daugavpils Vienības pamatskola 726 

17. 1345 08 Daugavpils 1.speciŅlŅ skola 570 

18. 1345 08 Daugavpils logopēdiskŅ internŅtpamatskola - attīstības centrs 642 

19. 1345 08 Daugavpils mŅkslas vidusskola "Saules skola" 650 

20. 1345 03 Daugavpils pilsētas Bērnu un jauniešu centrs "Jaunība" 757 

 
 
Domes priekšsēdētŅjas 1.vietnieks                                                                  V.Azarevičs 

 



2.pielikums 
APSTIPRINńTS 

ar Daugavpils pilsētas domes 
2012.gada 11.oktobra 

lēmumu Nr.438 

 
 

Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes "Vispārējās un profesionālās izglītības 
pārvalde" padotībā esošo Daugavpils pilsētas pašvaldības pirmsskolas  

izglītības iestāžu vadītāju mēneša darba alga 

 

Nr. 
p.k. 

Kods pēc 
profesiju 

klasifikatora 
Iestādes nosaukums 

Mēneša 
darba algas 

likme no 
01.09.2012. 

1. 1345 03 Daugavpils 1.pirmsskolas izglītības iestŅde 545 

2. 1345 03 Daugavpils 3.pirmsskolas izglītības iestŅde 528 

3. 1345 03 Daugavpils 5.pirmsskolas izglītības iestŅde 545 

4. 1345 03 Daugavpils 6.pirmsskolas izglītības iestŅde 492 

5. 1345 03 Daugavpils 7.pirmsskolas izglītības iestŅde 545 

6. 1345 03 Daugavpils 8.pirmsskolas izglītības iestŅde 492 

7. 1345 03 Daugavpils 10.pirmsskolas izglītības iestŅde 508 

8. 1345 03 Daugavpils 11.pirmsskolas izglītības iestŅde 492 

9. 1345 03 Daugavpils 12.pirmsskolas izglītības iestŅde 508 

10. 1345 03 Daugavpils 13.pirmsskolas izglītības iestŅde 508 

11. 1345 03 Daugavpils 14.pirmsskolas izglītības iestŅde 528 

12. 1345 03 Daugavpils 17.pirmsskolas izglītības iestŅde 508 

13. 1345 03 Daugavpils 18.pirmsskolas izglītības iestŅde 508 

14. 1345 03 Daugavpils 20.pirmsskolas izglītības iestŅde 528 

15. 1345 03 Daugavpils 21.pirmsskolas izglītības iestŅde 545 

16. 1345 03 Daugavpils 22.pirmsskolas izglītības iestŅde 492 

17. 1345 03 Daugavpils 23.pirmsskolas izglītības iestŅde 528 

18. 1345 03 Daugavpils 24.pirmsskolas izglītības iestŅde 585 

19. 1345 03 Daugavpils 26.pirmsskolas izglītības iestŅde 528 

20. 1345 03 Daugavpils 27.pirmsskolas izglītības iestŅde 528 

21. 1345 03 Daugavpils 28.pirmsskolas izglītības iestŅde 508 

22. 1345 03 Daugavpils 29.pirmsskolas izglītības iestŅde 508 

23. 1345 03 Daugavpils 30.pirmsskolas izglītības iestŅde 508 

24. 1345 03 Daugavpils 32.pirmsskolas izglītības iestŅde 528 

25. 1345 03 Daugavpils Ruģeļu pirmsskolas izglītības iestŅde 508 

26. 1345 03 Daugavpils pilsētas 2.speciŅlŅ pirmsskolas izglītības iestŅde 518 

27. 1345 03 Daugavpils pilsētas 4.speciŅlŅ pirmsskolas izglītības iestŅde 518 

28. 1345 03 Daugavpils pilsētas 9.speciŅlŅ pirmsskolas izglītības iestŅde 518 

29. 1345 03 Daugavpils pilsētas 15.speciŅlŅ pirmsskolas izglītības iestŅde 518 

 

 
 
Domes priekšsēdētŅjas 1.vietnieks                                                              V.Azarevičs 



Paskaidrojuma raksts Daugavpils pilsētas domes lēmuma projektam 

 

Par Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes „Vispārējās un profesionālās 
izglītības pārvalde” padotībā esošo Daugavpils pilsētas pašvaldības izglītības 

iestāžu direktoru/vadītāju mēneša darba algu apstiprināšanu 

 

1. Lēmuma projekta 1.pielikuma „Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes "Vispārējās 
un profesionālās izglītības pārvalde" padotībā esošo Daugavpils pilsētas pašvaldības 
vispārējo, profesionālo un interešu izglītības iestāžu direktoru mēneša darba alga no 
01.09.2012.” 1.-18.punktā minēto izglītības iestāžu direktoru darba alga 90% apmērā 
tiek finansēta no valsts budžeta līdzekļiem, 10% apmērā no pašvaldības budžeta 
līdzekļiem. 1.pielikuma 20.punktā minētās iestādes (Daugavpils pilsētas BJC „Jaunība”) 
direktora darba alga tiek finansēta no pašvaldības budžeta līdzekļiem. 
2. 1.pielikuma 19.punktā minētās iestādes (Daugavpils mākslas vidusskola „Saules 
skola”) direktora darba alga tiek finansēta no valsts budžeta līdzekļiem (saskaņā ar 
2012.gada 30.janvārī noslēgto profesionālās vidējās izglītības programmu finansēšanas 
līgumu Nr. 6-11-115 starp Latvijas Republikas Kultūras ministriju, Daugavpils pilsētas 
domi un Daugavpils mākslas vidusskolu „Saules skola”). 
3. Lēmuma projekta 2.pielikuma „Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes "Vispārējās 
un profesionālās izglītības pārvalde" padotībā esošo Daugavpils pilsētas pašvaldības 
pirmsskolas izglītības iestāžu vadītāju mēneša darba alga no 01.09.2012.” 1.-25.punktā 
minēto izglītības iestāžu vadītāju darba alga tiek finansēta no pašvaldības budžeta 
līdzekļiem. 1.pielikuma 26.-29.punktā minēto izglītības iestāžu vadītāju alga tiek 
finansēta no valsts budžeta līdzekļiem. 
4. Lēmuma projekta 2.pielikumā minēto pirmsskolas izglītības iestāžu vadītāju mēneša 
darba algas noteikšanai tiek izmantoti sekojoši kritēriji: 
 
                

Izglītojamo skaits: Mēneša darba algas likme 

līdz 100  492 

101-150 508 

151-250 528 

251-300 545 

301 un vairāk 585 
 

  
 

 
 
 
 


